09/02/2023 08:57 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AA0B6726/03AFY_a8UVHaV_UD37EaUKmbObKHYYQJKEGnoq-uipwGXqQ_dJEhm8GCUQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - ME

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº........... 20230047
ORIGEM.................... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008
2023 - DL
CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
CONTRATADA(O)..... SUPERMERCADO ALMEIDA
LTDA - ME
OBJETO..................... Aquisição de material para composição
de kit escolar para distribuição gratuita ao alunos da
escolar publicas municipais deste municipio
VALOR TOTAL............... R$ 18.750,00 (dezoito mil,
setecentos e cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023
Atividade 0501.123610002.2.040 Programa de Distribuição de
Material Esc olar - Ensino Fundamental , Classificação
econômica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita,
Subelemento 3.3.90.32.99, no valor de R$ 18.750,00
VIGÊNCIA.................. 02 de Fevereiro de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA......... 02 de Fevereiro de 2023

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:AA0B6726

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2023. Edição 2968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/